檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉家妤

電話：06-2991111#8671

傳真：06-2982610

電子信箱：vetta77@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：南市教安（一）字第1070413296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0413296A00_ATTCH1.png、0413296A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「水保好好玩-2018『莫拉克風災重建展示館』系列

講座」活動，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館107年4月10日館展字第10761603

43號函辦理。

二、旨揭活動請於教育部全國教師在職進修網https：//www1.

inservice.edu.tw/、環境教育終身學習網https：//elea

rn.epa.gov.tw/或請寄信至承辦人徐采薇小姐信箱ariel@

mail.nstm.gov.tw進行報名。

三、旨揭主題講座時間為107年5月5日、5月20日；教師研習工

作坊時間為7月6日、7月11日及8月4日，共計5場次，餘活

動細節請參閱附件。

四、檢附活動系列講座時程表及活動資訊各1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-04-18
15:11:09